
  

  

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE  

RREEIITTOORRIIAA 

Campus Universitário - BR 364 - KM 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre 
CEP: 69.915-900 – Telefone: 3901-2500 

http://www.ufac.br e-mail: reitoria@ufac.br 

 

 

PORTARIA Nº 434, DE 21 DE MARÇO DE 2011 

 
                                    

 

 

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE, no uso 
das atribuições legais que lhe conferem o Art. 220, “caput”, do Regimento Geral, e considerando 
o que consta no processo 23107.018289/2009-77,   

 

                               RESOLVE:  

 

INSTAURAR o Processo Administrativo Disciplinar – PAD, com o 
objetivo de apurar os fatos relatados no PA n.º 23107.018289/2009-77, sob a responsabilidade da 
Comissão Permanente de Processo Administrativo Disciplinar – CPPAD, determinando um 
prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão dos trabalhos.   

 

 

Registre-se, 

Publique-se, 

Cumpra-se. 

 

 

PPrrooff ..ªª  DDrr..ªª  OOll iinnddaa  BBaattiissttaa  AAssssmmaarr  
Reitora

 


